РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Дмитро-Титовского СЕЛЬСОВЕТА КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.09.2022                                                                                                        № 6
 с. Дмитро-Титово

Об      избрании  счетной комиссии

В соответствии с регламентом первого заседания Совета депутатов Дмитро-Титового сельсовета Кытмановского района Алтайского края четвертого созыва,  Совет  депутатов Дмитро-Титовского сельсовета  РЕШИЛ:

1. Избрать счетную комиссию в составе:
-  Пономарева Ольга Ивановна, депутат, избранный по избирательному округу № 1;
- Ткаченко Евгений Михайлович, депутат, избранный по избирательному округу № 1;
- Иванова Татьяна Викторовна, депутат, избранный по избирательному округу № 1;
- Семенова Татьяна Юрьевна, депутат, избранный по избирательному округу № 1.

2. Утвердить председателем счетной комиссии Пономареву Ольгу Ивановну.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.

Председательствующий
на первой сессии Совета депутатов                                                   Скорых Л.В.